
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 28 de agosto de 2015, Nº 2273 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002273c128082015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Extrato de Contrato PP Nº 015/2015 PMTF 1 
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2015 PMTF 

 
PP Nº 015/2015 PMTF. Contratante: 
Município de Teixeira de Freitas/BA. 
Contratado: J. C. ROCHA E CIA LTDA. Objeto: 
Constitui objeto do presente contrato a 
aquisição de materiais previstos no PREGÃO 
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL, contratação de Sociedade 
Empresarial Especializada no fornecimento de 
material de consumo (cimento CP III 40RS), 
para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura e Transportes, 
pelas condições estabelecidas neste 
instrumento. Valor Global: R$ 24.330,00. 
Vigência: até 31 de dezembro de 2015, a 
contar da data de assinatura do contrato. 
Teixeira de Freitas/BA, 24 de agosto de 2015. 

JOSÉ HENRIQUE GONSALVES DA CRUZ 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

E TRANSPORTES 

 
 
 


